
LATVIJAS REPUBLIKA

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201

Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv

LĒMUMS
Valmierā

2021.gada 15.jūlijā Nr.24
(protokols Nr.4, 1.§)

Par Valmieras novada veselības
veicināšanas un slimību profilakses
projektiem

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, kas nosaka,
ka viena no Pašvaldības autonomām funkcijām ir nodrošināt veselības aprūpes pieejamību, kā
arī veicināt iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu un sportu, 21.panta pirmo daļu, kas cita starpā
nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, un Ministru
kabineta 17.05.2016. noteikumiem Nr.310 (prot. Nr.23, 21.§) “Darbības programmas “Izaugsme
un nodarbinātība" 9.2.4. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot pieejamību veselības veicināšanas
un slimību profilakses pakalpojumiem, jo īpaši nabadzības un sociālās atstumtības riskam
pakļautajiem iedzīvotājiem" 9.2.4.1. pasākuma “Kompleksi veselības veicināšanas un slimību
profilakses pasākumi" un 9.2.4.2. pasākuma “Pasākumi vietējās sabiedrības veselības
veicināšanai un slimību profilaksei" īstenošanas noteikumi nosacījumiem, Valmieras novada
pašvaldības domes pastāvīgo komiteju kopīgās sēdes 15.07.2021. atzinumu,

Valmieras novada pašvaldība dome, balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis,
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks,
K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, J.Jakovins, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET –
nav, ATTURAS – nav, nolemj:

1. pilnvarot Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieku attīstības,
sadarbības un sociālajos jautājumos veikt visas projekta īstenošanai nepieciešamās
darbības, kā arī parakstīt visu ar projektu saistīto dokumentāciju šādos projektos:
1.1. projekta nosaukums: “Veselības veicināšanas un slimību profilakses pakalpojumu

pieejamības uzlabošana Naukšēnu novada iedzīvotājiem", projekta
numurs: 9.2.4.2/16/I/098;

1.2. projekta nosaukums: “Esi vesels, Rūjienas novada iedzīvotāj!”, projekta
numurs: 9.2.4.2/16/I/053;

1.3. projekta nosaukums: “Pasākumi Mazsalacas novada iedzīvotāju veselības veicināšanai
un slimību profilaksei", projekta numurs: 9.2.4.2/16/I/079;

1.4. projekta nosaukums: “Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi Strenču
novadā”, projekta numurs: 9.2.4.2/16/I/036;

1.5. projekta nosaukums: “Veselības veicināšanas pakalpojumu pieejamība Valmieras
novada Kocēnu apvienības iedzīvotājiem", projekta numurs: 9.2.4.2/16/I/090;

1.6. projekta nosaukums: “Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un slimību
profilaksei Burtnieku novadā", projekta numurs: 9.2.4.2/16/I/084;

1.7. projekta nosaukums: “Veselas un veselīgas sabiedrības veidošana Beverīnas novadā",
Projekta numurs:  9.2.4.2/16/I/051;

1.8. projekta nosaukums: “Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi
Valmierā", projekta numurs:  9.2.4.2/16/I/040;

http://9.2.4.2/16/I/053
http://9.2.4.2/16/I/053
http://9.2.4.2/16/I/079
http://9.2.4.2/16/I/053
http://9.2.4.2/16/I/090
http://9.2.4.2/16/I/090
http://9.2.4.2/16/I/090
http://9.2.4.2/16/I/090


2. lēmums stājas spēkā 2021.gada 15.jūlijā.

Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts) Jānis Baiks


